Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"И" 11 2019г. № 794-П

О создании административно-воспитательных
комиссий в общежитиях университета

Для коллегиального решения вопросов по обеспечению выполнения
правил проживания и внутреннего распорядка в общежитиях студгородка,

реализации плана воспитательной работы со студентами, улучшения усло
вий проживания в общежитиях студгородка
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать административно-воспитательные комиссии в общежитиях

студенческого городка ИРНИТУ:

Председатель:
Бани Мелхем С.А., зам. начальника по воспитательной работе управления
студгородка ИРНИТУ.

Общежитие № 1
Сопредседатели:
Молокова С.В., зам. директора по учебной работе ИАМ и Т;
Божеева Т.В., зам. директора ИАМ и Т по учебной работе;
Ракицкая В.Б., зам. директора ИАМ и Т по учебной работе.
Члены комиссии:
Ощепкова С.М., зав. общежитием № 1;
Кузнецов Д.В., зам. заведующего общежитием № 1;
Фалилеев Д.С., гр. АТбп-16, председатель студсовета общежития № 1;
Удалов Н.С., гр. Элбп-18-1, председатель профбюро студентов ИАМ и Т;
Погорелая А.А., гр. МИРб-19-1, зам. председателя профбюро студентов ИАМ

и Т.

Общежитие № 2

Сопредседатель:
Клеерова Л.Я., зам. директора ИН по учебной работе.
Члены комиссии:
Нагуло Н.Е., зав. общежитием № 2;
Пшенникова А.А., зам. заведующего общежитием № 2;
Прибылова А., гр. ТХб-16-1, председатель студсовета общежития № 2;
Серебренников А. С., гр. РФ-16-1, председатель профбюро студентов ИН;
Захидов Н. Р., гр. ГИС-18-1, зам. председателя профбюро студентов ИН.

Общежитие № 5
Сопредседатели:
Простакова Л.В., зам. директора ИЭ по учебной части;
Бадырова Н.М., зам. директора ИВТ.
Члены комиссии:
Щербакова И.И., зав. общежитием № 5;
Живица К.А., зам. заведующего общежитием № 5;
Залуцкая Е.Н., гр. ЭЭб-17, председатель студсовета общежития № 5;

Главатских А.Д., гр. ЭСТб-17-1, председатель профбюро студентов ИЭ;
Ашуркова Т.Ю., гр. ЭСТб-18-1, зам. председателя профбюро студентов ИЭ;
Батоболотова Т.Б., гр. Ифб-17-1, председатель профбюро студентов ИВТ;
Вологжин К.А., гр. ХТТбп-18-1, зам. председателя профбюро студентов

ИВТ.

Общежитие № 7
Сопредседатель:
Пинчук Т.О., зам. директора ИАС и Д по учебной работе.
Члены комиссии:
Ржаницына Л.В., зав. общежитием № 7;
Барашко В.П., зам. заведующего общежитием № 7;
Моисеева Е.А., гр. ГСХбп-16, председатель студсовета общежития № 7;
Бердиева А.А., гр. ДСб-16-1, председатель профбюро студентов ИАС и Д;
Столяр Я. А., гр. АРб-18-1, зам. председателя профбюро студентов ИАС и Д.

Общежитие № 8
Сопредседатели:
Представители институтов (сопредседатели, указанные в данном приказе)
проживающих студентов в общежитии.
Члены комиссии:
Майер В.Э., зав. общежитием № 8;
Макарова Т.Н., зам. заведующего общежитием № 8;
Андреевская К.А., гр. ГГ-17-1, председатель студсовета общежития № 8;
Представители Г1ПОС ИРНИТУ (указанные в данном приказе) студентов

институтов, проживающих в общежитии.

Общежитие № 9

Сопредседатель:
Ковригина И.А., зам. директора ИЭУП по учебной работе.
Члены комиссии:
Костоева А.С., зав. общежитием № 9;
Головешкина Т., зам. заведующего общежитием № 9;
Борисов И.Д., ф. ЮРб-17, председатель студсовета общежития № 9;
Булашева А.А., гр. СРб-16-1, председатель профбюро студентов ИЭУП;
Шихарбеев П.Г., гр. Мэб-17-2, зам. председателя профбюро студентов

ИЭУП.

Общежитие № 11
Сопредседатель:
Китаева О.И., ст. преподаватель кафедры автоматизированных систем.
Члены комиссии:
Чемезова О.В., зав. общежитием №11;
Савченко Н.Г., зам. заведующего общежитием №11;
Павлова Т.Е., ф. ИСТб-17, председатель студсовета общежития №11;
Винокурова А.Е., гр. ИСТб-17-1, председатель профбюро студентов ПИТ и
АД;
Кошкин А.А., гр. ИСТб-18-1, зам. председателя профбюро студентов ПИТ

и АД.

Общежитие № 12
Сопредседатели:
Представители институтов (сопредседатели, указанные в данном приказе)

проживающих студентов в общежитии.

Члены комиссии:
Викулова О.П., зав. общежитием № 12А;
Суханова Е.Е., зам. заведующего общежитием № 12А;
Катанаев В.Ю., гр. ГА-16-1, председатель студсовета общежития № 12А;
Пинюгина С.А., зав. общежитием № 12В:
Водянова A.JI., зам. заведующего общежитием № 12В;
Хингеева К., гр. ВВб-17, председатель студсовета общежития № 12В;
Смолина В.П., зав. общежитием № 12Г;
Чуватов Р.Ю., зам. заведующего общежитием № 12Г;
Болдоржиев З.Ц., гр. ГА-18-1, председатель студсовета общежития № 12Г;
Представители профбюро студентов ИРНИТУ (члены комиссий указанные

в данном приказе).

Общежитие № 13
Сопредседатели:
Представители институтов (сопредседатели, указанные в данном приказе)
проживающих студентов в общежитии.

Члены комиссии:

Баева Н.В., зав. общежитием № 13А;
Данилова О.Я., зам. заведующего общежитием № 13А;
Представители профбюро студентов ИРНИТУ (члены комиссий указанные
в данном приказе).

Общежитие № 14 (филиал ИРНИТУ в Усолье Сибирском)
Сопредседатель:
Колесова Е.Ю., зам. директор филиала ИРНИТУ по ОВР.
Члены комиссии:
Ворошилова П.И., зав. общежитием № 14;
Ворошилова И.В. заместитель заведующей общежитием № 14;
Цветкова Н.Ю., социальный педагог.

Общежитие № 15 (Машиностроительный колледж)
Сопредседатель:
Назимова Е.В., преподаватель машиностроительного колледжа ИРНИТУ.

Члены комиссии:
Плюснина О.М., зав. общежитием № 15;
Брюханова A.M., воспитатель общежития № 15;
Сонич К.И., зам. заведующего общежитием № 15;
Горбуля В.В., гр. МИС-17-1, председатель студсовета общежития № 15.

Общежитие № 16
Сопредседатели:
Франтенко В.К., зам. директора ИВТ по учебной работе;
Ковригина И.А., зам. директора ИЭУП по учебной работе.

Члены комиссии:
Григорьева С.А., заведующий общежитием № 16;
Жуковская Ю.Ф., зам. заведующего общежитием № 16;
Демьянюк К.В., гр. ООСб-19-1, председатель студсовета общежития № 16;
Представители профбюро студентов ИРНИТУ (члены комиссий указанные

в данном приказе).

2. Создать комиссию по воспитательной работе со студентами ГРТ ИР

НИТУ:
Сопредседатели:
Моторина Г.А., преподаватель ГРТ ИРНИТУ;
Дубровина С.Ю., воспитатель студгородка ИРНИТУ.

Члены комиссии:
Представители администрации общежитий (сопредседатели указанные в

данном приказе).

3. Создать комиссию по воспитательной работе с иностранными слушате
лями ИЛ и МК:
Сопредседатель:
Вагенлетнер М.С, ст. преподаватель кафедры русского языка и общеобра
зовательных дисциплин.
Члены комиссии:
Представители администрации общежитий (сопредседатели, указанные в
данном приказе).

4. Создать комиссию по воспитательной работе с иностранными слуша
телями БИ БРИКС:
Сопредседатель:

Давыдова Т.А., зам. директора БИ «БРИКС».
Члены комиссии:
Представители администрации общежитий (сопредседатели указанные в
данном приказе).

5. При планировании работы воспитательной комиссии руководствовать
ся Положением об административно-воспитательной комиссии студенче
ского городка ПРИНТУ.

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по молодёж
ной политике и работе с выпускниками Аносова С.С.

И.о. ректора Б.Б. Пономарев